
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 10/2023 

 

PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIMIN E KUVENDIT NR. 28/2020  

“PËR MIRATIMIN E STRUKTURËS ORGANIZATIVE, ORGANIKËS DHE KLASIFIKIMIT 

TË PAGAVE TË PERSONELIT TË INSPEKTORIT TË LARTË TË DREJTËSISË” 

 

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës, si dhe të nenit 197, pika 4, të ligjit nr. 115/2016 “Për 

organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, të ndryshuar, me propozimin e Inspektorit të Lartë të 

Drejtësisë,  

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Lidhjet nr. 1 dhe nr. 2 të vendimit të Kuvendit nr. 28/2020 “Për miratimin e strukturës 

organizative, organikës dhe klasifikimit të pagave të personelit të Inspektorit të Lartë të Drejtësisë”, 

ndryshohen sipas lidhjeve nr. 1 dhe nr. 2 bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

                                                                                                ZËVENDËSKRYETARE 

 

                                                                                            Ermonela FELAJ (VALIKAJ) 

                                 

 

Miratuar në datën 16.2.2023 

 
 

 

 


